А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.07.2020  г.                                                   № 74
О создании рабочей

группы по обследованию многоквартирных

и частных домов на предмет несанкционированного

 подключения к сетям водоснабжения,
на территории  Дубовоовражного сельского поселения
На основании протокола № 1 от 17.07.2020г. заседания рабочей группы по организации водоснабжения с.Дубовый Овраг Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать  рабочую  группу по обследованию многоквартирных и частных домов на предмет несанкционированного подключения к сетям водоснабжения на территории  Дубовоовражного сельского поселения в следующем составе:

     Ахметшин Виктор

         Викторович                             - председатель рабочей группы, глава поселения

     Гончарова Зинаида                    - секретарь  рабочей группы, ведущий  специалист

         Александровна                            администрации
     Тощева Татьяна

         Ивановна                                   - член группы,  главный  специалист администрации

Поддубный Вадим

         Сергеевич                                   - член группы,    специалист по делам молодежи
Кольченко Сергей Викторович         - член группы, начальник отдела архитектуры,
                                                              строительства  и ЖКХ ( по согласованию)

Батищев Владимир Александрович  - член группы, ведущий специалист отдела

                                                           архитектуры, строительства  и ЖКХ ( по согласованию)
Думбрава  Максим Николаевич         - член группы, заместитель главы Светлоярского

                                                                 муниципального района(по согласованию)
Матыцын Андрей Сергеевич              -член группы, директор МУП ЖКХ

                                                                 « Райгородское КХ» (по согласованию)

Елгина Наталья Петровна                  -  член группы, зам.директора МУП ЖКХ

                                                                 « Райгородское КХ» (по согласованию)
Аношин  Павел Викторович              - член группы, начальник по производству МУП ЖКХ

                                                                 « Райгородское КХ» ( по согласованию)

Казбанов Владимир Александрович  - член группы, начальник Дубовоовражного участка МУП ЖКХ « Райгородское КХ» ( по согласованию)

Гончаров Николай  Якимович             - член группы, слесарь Дубовоовражного участка МУП ЖКХ « Райгородское КХ» ( по согласованию)

    Глава    Дубовоовражного

    сельского поселения                                                              В.В.Ахметшин